第  回   番札

入  札  書

令和７年  月  日

日本赤十字社秋田県支部

事務局長 佐藤 徳雄  様

                  入札者

                   住  所

                   名  称

                   代表者名           ㊞

                  （代理人名）          ㊞

 入札心得に定められた事項を承諾の上、下記のとおり入札いたします。

金

百 十 億 千 百 十 万 千 百 十 円

,

,

,

※上記入札価格は納車登録諸費用・陸送費を含む金額であること。

また、消費税・地方消費税(10%)を除く金額であること。

ただし、自動車税、自動車取得税、自動車重量税、自賠責保険料、

リサイクル法関連経費を除くこと。

件  名：車両購入